
  POWIAT MIECHOWSKI 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE   
 

 
 

 
 
 
 

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów                      tel. 41 381 11 61 
REGON 299943221   41 381 11 98 
NIP 659-15-45-868  fax. 41 383 18 27 
www.zdpmiechow.pl                                                                                       email: postepowania@zdpmiechow.pl 

1 

 

 

Miechów, dnia 21.07.2022r. 

Nr sprawy: SE.261.5.2022 

 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 
15.07.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, 
prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2021r. poz.1129 z 
poz. zm.):  
 
Remont drogi powiatowej nr 1212K relacji Strzeżów I-Kalina Mała odcinek od km-0+932 do km 1+932, 

poprzez wykonanie warstwy profilująco-wzmacniającej na długości 1,0 km. 

 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00232681/01 z dnia 2022-06-30 

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

21.07.2022r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty  

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

N
r 

o
fe

rt
y 

oferent 
Cena 

[zł brutto] 

P
kt

: k
ry

te
ri

u
m

 c
en

a 
 P

kt
.  

C
i 

[6
0

] 

W
yd

łu
że

n
ie

 o
kr

es
u

 

rę
ko

jm
i  

[m
ie

si
ęc

y]
 

P
kt

.  
kr

yt
e

ri
u

m
 

W
yd

łu
że

n
ie

 o
kr

e
su

 

rę
ko

jm
i  

  P
kt

.G
i.

  [
20

] 

R
az

e
m

   
 p

u
n

kt
y 

 
P

kt
.=

 P
kt

.O
i =

 P
kt

. C
i +

 
P

kt
. G

i +
 P

kt
. D

i  
 

1 
Zakład Robót Drogowych 

DUKT sp.z o.o.                                
ul. Zakładowa 17,-052 Nowiny 

293 330,15 60,00 72 40 100 

2 
PRODIM Sp. z o.o.                                                

ul. Blokowa 14, 31-752 Kraków 
363 884,43 48,86 72 40 88,86 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:postepowania@zdpmiechow.pl


2 

 

3 

Przedsiębiorstwo Drogowe  
WOJTRANS  sp.z o.o.                                      

ul. Głowackiego 93, 28-300 
Jędrzejów 

368 702,34 48,22 72 40 88,22 

4 

WALKOR Zakład Robót 
Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 
Lucjan Ordys 

ul. Wiśniowa 28, 32-086 
Bosutów 

329 640,00 53,39 72 40 93,39 

 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji  zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 
Zakład Robót Drogowych DUKT sp.z o.o.    

ul. Zakładowa 17, 
26-052 Nowiny 

Uzasadnienie wyboru: Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100. 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


